
UCHWAŁA NR XXXIV/280/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy w Gąsawie na 2018 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 
poz.2232 oraz Dz.U. z 2018 r. poz.130)  w związku z § 66 ust.1 Statutu Gminy Gąsawa uchwalonego uchwałą Nr 
XVI/134/2016 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 marca 2016 r.( Dz.Urz. woj. kujawsko-pomorskiego z 2016 r. 
poz.1200 )  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy w Gąsawie na 2018 rok w brzmieniu jak w 
załącznikach od Nr 1 do Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 8C6EC189-EAC8-4A62-8084-3D1C921DE374. Podpisany Strona 1


